
IMŇŇýSéMS'

]0HňňYSěRV|S"
Nabidka/Smlouva č.: JS/2017/T/05776/HL

Pronájem

Tato nabídka se po podepsáni a zasláni zpět pronajimateli stává smlouvou.

Pronajimatel: JOHNNY SERVIS s.r.o.
Tetín č. 1, 266 01 Beroun

IČO: 47538856 DIČ: CZ47538856

Kontakt:
E-mail:

Nájemce:

IČO:

Narození:
Kontakt:
E-mail:

Místo určeni:

západočeské divadlo v Chebu, příspěvková
organizace
Divadelní náměstí 556/10, 350 02 Cheb
00078042 DIČ: CZ00078042

Typ nabídky:

Délka pronájmu:
Termín instalace:
Termin likvidace:
Četnost servisu:

Pronájem - Krátkodobý (akce)

od 29.6.2018 do 2.7.2018
28.6.2018 12:00:00 - 28.6.2018 15:00:00
2.7.2018 10:00:00 - 2.7.2018 15:00:00

Název akce:
Kontakt místo:
Mobil (Telefon):
Způsob platby:
Splatnost:

Cheb l; nám. krále Jiřího z Poděbrad; : PSČ
35001;
FljO 2018

Bankovním převodem
10

Vážený zákazníku, děkujeme za Váš zájem o naše služby a dovolujeme si Vám nabídnout:

JOHNNY WC A SANITÁRNÍ TECHNIKA
(Celkem/akce: 8 000,00 CZK, Celkem s
DPH: 9 680,00 CZK)
Johnny LT - mobilní toaleta s umyvadlem a
vlastní nádrži
JOHNNY OPLOCENÍ (Celkem/akce:
3 500,00 CZK, Celkem s DPH: 4 235,00
CZK)
pv6 - plotový díl průhl. mobil. oploceni-
bezpečnostní 3500 x 2000 mm (Rám" drátěná
siť 4mm-H,3mm -V),spon drátů 35x150mm,
hmotn.26kg
PaR22 - plasto-recyklátová patka k oploceni
(22 kg)
SV1 - Svorka pro sépnuti dvou dílů oploceni
všech typů (ocelová vC. šroubu)
EXCLUSIVE PARTY SERVIS
(Celkem/akce: 121 000,00 CZK, Celkem
S DPH: 146 410,00 CZK)
Tribuna 30x4m - tribuna bez zastřešeni 4 řady
Tribuna 20x4m -
vedlejší náklady (Celkem: 39 460,00
CZK, Celkem s DPH: 47 746,60 CZK)
DOPRAVA TAM
DOPRAVA ZPĚT
Doprava oplocení TAM
Doprava oploceni ZPĚT
Montáž op|oceni v místě určení

jednotek Cena/akce Cena s DPH Celkem/akce Celkem s DPH

4,00 ks 2 000,00 CZK 2 420,00 CZK 8 000,00 CZK 9 680,00 CZK

Jednotek Cena/akce Cena s DPH Celkem/akce Celkem s DPH

70,00 brň 50,00 CZK 60,50 CZK 3 500,00 CZK 4 235,00 CZK

22,00 ks 0,00 CZK 0,00 CZK 0,00 CZK 0,00 CZK

20,00 ks 0,00 CZK 0,00 CZK 0,00 CZK 0,00 CZK

Jednotek Cena/akce Cena s DPH Celkem/akce Celkem s DPH '

2,00 ks 45 500,00 CZK 55 055,00 CZK 91 000,00 CZK 110 110,00 CZK
1,00 ks 30 000,00 CZK 36 300,00 CZK 30 000,00 CZK 36 300,00 CZK

Jednotek Cena Cena s DPH Celkem Celkem s DPH

1,00 ks 9 400,00 CZK 11 374,00 CZK 9 400,00 CZK 11 374,00 CZK
1,00 ks 9 400,00 CZK 1 1 374,00 CZK 9 400,00 CZK 11 374,00 CZK
1,00 ks 9 000,00 CZK 10 890,00 CZK 9 000,00 CZK 10 890,00 CZK
1,00 ks 9 000,00 CZK 10 890,00 CZK 9 000,00 CZK 10 890,00 CZK

70,00 brň 20,00 CZK 24,20 CZK 1 400,00 CZK 1 694,00 CZK

www.jo h n nyservis.cz Nabidka/SrrMouva č.: JS/2017/T/05776/HL Podpis (a razítko) nájemce

Doklad vytištěn z webového informačního systému Firmadat (www.ňrmadat.cz) Strana 1 z 3

Johnny servis s. r. q. l Tetín 1 l 266 01 Tetin l tel' "420 311 622 341 l fax: +420 311 611 341 l beroun@johnnyservis.cz l www.johnnyservis.cz,
lČ: 47538856 l DIČ: CZ47538856 l OŘ: MOS Praha, oddíl C, vložka 18533 l bankovní spojeni ČSOB l č.ú.: 268927261/0300
Centrála Beroun l Brno l Bratislava l Budapešť l Vídeň

BMW y CltM
D,,,,,, " 9. 05. 2% ,2%

,l

kc"
Vy~: . ,,,,,

DOŠLO DNE

25 -ôk 2018



-
]0HňňYSéRV|S"
Vedlejší náklady (Celkem: 39 460,00
CZK, Celkem s DPH: 47 746,60 CZK)
Demontáž oplocenI v místě určeni

jednotek Cena Cena s DPH Celkem Celkem s DPH

70,00 brň 18,00 CZK 21,78 CZK 1 260,00 CZK 1 524,60 CZK

Cena celkem: 171 960,00 CZK
Cena celkem s DPH: 208 071,60 CZK

Zálohová platba:
50% před akcí a 50% po akci bankovním převodem

Poznámka:
Nabídka platí za uvedených podmínek do 31. 1. 2018.

Stavba 28.6. s tlm, že musí být postaveno do 15.00 hodin,
Likvidace 2.7.

TERÉN: Jedná se o jen lehce svažitý terén z kostek - silnice, nicméně rovný
(opakovaná akce)

Toalety v pěkném stavu - dovézt 27.6.2018 při pravidelné servisní trase v okr. Cheb
nebo 28.6.2018 NEJPOZDĚJI do 12.00 hod.
později není možno se už v místě určení pohybovat.
K toaletám budou dodány zámky + klíče, po akci musí být vráceny.
jinak bude doúčtováno za 1 ks zámku + klíče: 100,-KČ/+ DPH
LIKVIDACE toalet možná v po - 2.7.2018,
NEJPOZDĚJI musí být jejich odvoz do Po -2.7.2018 DOPOLEDNE.

! Volat prosím před příjezdem do Chebu na kontakt
(upřesni vše ohledně instalace a montáže ).

Nabídka obsahuje cenu za pronájem 2x tribun 30x4 m + lx 20x4m
včetně montáže a demontáže.
( tj. montáži bude vytvořena 2x tribuna vždy po 4 řadách,
délka každé řady bude 30 m s elevancí 20 cm.

Aby mohla být smlouva považována za platně uzavřenou, musí být nabídka, za podmínek uvedených v nabídce, přijata nejpozději
dne 31.1.2018. Za přijetí nabídky je považováno pouze takové písemné podáni zájemce, kterým zájemce přijímá nabídku
v nezměněné podobě a v celém jejím rozsahu bez jakýchkoliv výhrad, přičemž přijetí nabídky musí být řádně podepsáno a musí být
doručeno společnosti JOHNNY SERVIS s.r.o. nejpozději do data platnosti nabídky. Zájemce svým podpisem stvrzuje správnost
a úplnost identifikačních údajů': v případě právnické osoby název, sídlo a identifikační číslo, v případě fyzické osoby jméno, sídlo
či bydliště a identifikační číslo nebo datum narozeni, a dále i oprávnění se zájemcem jednat. k přijeti nabídky, která nesplňuje shora
uvedené předpoklady nebo k přijetí nabídky, která bude společnosti JOHNNY SERVIS s.r.o. doručena po dni platnosti nabídky
se nepřihhží a smlouva nevznikne.

www.johnnyservis.cz i Pod 'iS (a razítko) nájemce'l l
' i

Doklad vytištěn z webového informačního systému Firmadat (www.firmadat.cz) l Strana 2 z 3

Johnny servis s. r. o. l Tetin 1 l 266 01 Tetin l tel: +420 311 622 341 l fäx: "420 311 611 341 l beroun@johnnyservis.cz lwww.johnnyservis cz,
lČ: 47538856 l DIČ: CZ47538856 l OŘ: MOS Praha, oddíl C, vložka 18533 l bankovní spojeni: ČSOB l č.ú.. 268927261/0300
Centrála Beroun l Brno l Bratislava l Budapešt' l Vídeň



Nabídka/Smlouva č.: JS/2017/T/05776/HL

]0HňňYSĚRV|S"
Pronájem

Tato nabídka se po podepsání a zaslání zpět pronajímateli stává smlouvou.

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY JOHNNY SERVIS S. r O.
Nájemce prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se všeobecnými obchodními podmínkami
pronajimatele, které jsou umístěny ke dni podpisu této smlouvy nájemcem na webových stránkách pronajimatele www.johnnyseMs.cz. Současně
pronajimatel i nájemce prohlašuji, že tyto všeobecné obchodní podmínky umístěné na webových stránkách pronajimatele www.johnnyservis.cz se
stávají podpisem této Nabidky/Smlouvy nedílnou součásti této smlouvy a to ve znění platném v den podpisu této Nabidky/Sm|ouvy nájemcem. Tyto
obchodní podmínky se stávají součásti smlouvy o pronájmu i v případě, že nebyla podepsána Nabidka/Smlouva, a to okamžikem podpisu Dodacího
listu nájemcem. Po podepsáni nájemcem se tato nabídka stává smlouvou.
Uvedené ceny jsou bez DPH 21 %, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak. Svoboda

Matthew Va v Duras

Pod ' a razítko) pronajhnatele, datum podpisu

\1

C .

týt' /jLkťg

www.johnnyservis.cz NabIdka/Smlouva č.: JS/2017/T/05776/HL

Doklad vytištěn z webového informačního systému Firmadat (wwwíirmadatmz) Strana 3 z 3

Johnny servis s. r. o. l Tetin 1 l 266 01 Tetin l tel: "420 311 622 341 l fax: "420 311 611 341 l beroun@johnnyservis.cz lwww.johnnyservis.cz.
lČ: 47538856 l DIČ: CZ47538856 l OŘ: MOS Praha, oddíl C, vložka 18533 l bankovní spojeni: ČSOB l č.ú.: 268927261/0300
Centrála Beroun l Brno l Bratislava l Budapešt' l Vídeň


